
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 01 березня 2017 року № 90

м. Кропивницький

Про хід виконання рішення  
обласної ради від 14 червня 2013 року 
№ 481 “Про затвердження обласної 
комплексної програми розвитку 
автомобільного транспорту та 
забезпечення безпеки дорожнього 
руху у Кіровоградській області 
на 2013-2016 роки

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  та  обговоривши
інформацію  заступника  начальника  управління  транспорту  та  зв’язку  -
начальника відділу транспорту департаменту інфраструктури та промисловості
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  Чечотенко А.М.  про  хід
виконання  рішення  Кіровоградської  обласної  ради  від  14  червня  2013  року
№  481  “Про  затвердження  обласної  комплексної  програми  розвитку
автомобільного  транспорту  та  забезпечення  безпеки  дорожнього  руху  у
Кіровоградській області на 2013-2016 роки,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Відповідно  до  Порядку  формування  обласних  цільових  програм,

моніторингу  та  звітності  про  їх  виконання,  затвердженого  рішенням
Кіровоградської обласної ради від 30 березня 2007 року № 191, рекомендувати
Кіровоградській обласній державній адміністрації  подати на розгляд обласної
ради  необхідні  матеріали  для  зняття  з  контролю рішення  Кіровоградської



2

обласної  ради  від  14  червня  2013  року  №  481  “Про  затвердження  обласної
комплексної  програми  розвитку  автомобільного  транспорту  та  забезпечення
безпеки дорожнього руху у Кіровоградській області на 2013-2016 роки”, у зв’язку
із закінченням терміну виконання.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

